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栃木県公報目録
番号 件 名 　　　 公　報

発行日
公報
番号 ページ

　 平成26年11月
定期　第2628号～第2635号
号外　第64号～第68号

条 例

 55 栃木県小児慢性特定疾病審査会条例の制定 11.28 号外67 2
 56 栃木県指定難病審査会条例の制定 同 同 3
 57 栃木県知事の権限に属する事務の処理の特例に関する条例の一部改正 同 同 4

規 則

 51 薬事法施行細則等の一部改正 11.21 2633 943

告 示

 516 土地改良区定款変更の認可 11.4 2628 901
 517 道路の区域の変更 同 同 901
 518 平成27年度及び平成28年度における建設工事に係る競争入札参加資格 同 号外64 1
 519 平成27年度及び平成28年度における測量・建設コンサルタント等業務に
  係る競争入札参加資格 同 同 3
 520 木材業者の登録 11.7 2629 917
 521 木材業者登録簿の記載の変更 同 同 917
 522 介護保険法による指定居宅サービス事業者の指定 同 同 918
 523 介護保険法による指定居宅介護支援事業者の指定 同 同 919
 524 介護保険法による指定介護予防サービス事業者の指定 同 同 919
 525 介護保険法による指定居宅サービスの事業の廃止 同 同 920
 526 介護保険法による指定居宅介護支援の事業の廃止 同 同 921
 527 介護保険法による指定介護予防サービスの事業の廃止 同 同 921
 528 県営土地改良事業計画変更の決定 同 同 922
 529 道路の区域の変更 同 同 922
 530 道路の供用開始 同 同 923
 531 都市計画の変更及び図書の縦覧 同 同 923
 532 児童福祉法による指定障害児通所支援事業者の指定 11.11 2630 925
 533 木材業者の登録 11.14 2631 931
 534 障害者自立支援法による指定障害者支援施設の指定辞退 同 同 931
 535 障害者の日常生活及び社会生活を総合的に支援するための法律による指
  定自立支援医療機関の指定 同 同 932
 536 障害者の日常生活及び社会生活を総合的に支援するための法律による指
  定自立支援医療機関の指定に係る変更 同 同 932
 537 道路の区域の変更 同 同 932
 538 障害者の日常生活及び社会生活を総合的に支援するための法律による指
  定自立支援医療機関の指定 11.18 2632 939
 539 障害者の日常生活及び社会生活を総合的に支援するための法律による指
  定自立支援医療機関の指定辞退 同 同 939
 540 遊漁規則の変更 同 号外65 1
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 541 保安林の解除 11.21 2633 946
 542 肥料の登録 同 同 946
 543 肥料登録の有効期間の更新 同 同 947
 544 肥料登録の失効 同 同 956
 545 道路の供用開始 同 同 957
 546 都市計画の変更及び図書の縦覧 同 同 957
 547 県営土地改良事業の換地計画決定及び公告縦覧 11.25 2634 961
 548 道路の区域の変更 同 同 961
 549 道路の供用開始 同 同 962
 550 土壌汚染対策法による要措置区域の指定 11.28 2635 963
 551 土壌汚染対策法による形質変更時要届出区域の指定 同 同 964
 552 予定保安林 同 同 964
 553 救急医療機関の指定 同 同 964
 554 予防接種の業務を行う医師 同 同 965
 555 予防接種の業務を行う医師として告示した事項の変更 同 同 970
 556 予防接種の業務を行わなくなった医師 同 同 970
 557 道路の区域の変更 同 同 973
 558 道路の供用開始 同 同 974

公 告

 ○ 種畜証明書の交付 11.4 2628 903
 ○ 平成27年度及び平成28年度における建設工事に係る競争入札参加資格の
  審査の受付期間等 同 号外64 4
 ○ 平成27年度及び平成28年度における測量・建設コンサルタント等業務に
  係る競争入札参加資格の審査の受付期間等 同 同 5
 ○ 土地改良区役員の退任 11.7 2629 924
 ○ 県営土地改良事業の工事完了 同 同 924
 ○ 公共測量の実施 同 同 924
 ○ 開発行為の工事完了 11.11 2630 925
 ○ 土地改良区役員の退就任 11.14 2631 933
 ○ 公共測量の実施 同 同 933
 ○ 認定特定非営利活動法人の認定 11.18 2632 940
 ○ 県営土地改良事業の異種目換地の指定 同 同 940
 ○ 公共測量の実施 同 同 941
 ○ 同 同 同 941
 ○ 公共測量の終了 同 同 942
 ○ 河川整備計画の変更の公表 同 同 942
 ○ 農用地利用配分計画の縦覧等 同 号外65 3
 ○ 公共測量の実施 11.21 2633 958
 ○ 都市計画変更図書の写しの縦覧 同 同 958
 ○ 開発行為の工事完了 同 同 958
 ○ 同 11.25 2634 962
 ○ 県政功労者の表彰 11.28 2635 974
 ○ 栃木県労働委員会委員候補者の推薦 同 同 974
 ○ 公共測量の実施 同 同 975

選挙管理委員会
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告示 52 衆議院小選挙区選出議員選挙において候補者届出政党が政見放送を行う
  ことができる基幹放送事業者及び当該基幹放送事業者の放送設備により
  行うことができる政見放送の回数 11.25 号外66 1
同 53 衆議院小選挙区選出議員選挙に係る選挙時登録における被登録資格決定
  基準日、登録日及び縦覧期間 同 同 1
同 54 衆議院小選挙区選出議員選挙における在外選挙人名簿に係る縦覧期間 同 同 1
同 55 不在者投票を行うことができる施設の指定 11.28 2635 975
同 56 政治資金規正法に基づく政治団体の収支報告書の要旨の公表 同 号外68 1

監 査 委 員

告示 13 監査結果の公表 11.4 2628 908
同 14 監査の結果に基づく措置状況の公表 同 同 912
同 15 栃木県職員措置請求に係る監査の結果に基づく措置状況の公表 同 同 913

調 達 等 公 告

 ○ 入札公告 11.4 2628 914
 ○ 入札公告（特定調達公告） 11.11 2630 925
 ○ 入札公告 11.14 2631 933
 ○ 同 同 同 934
 ○ 入札公告（特定調達公告） 11.28 2635 976
 ○ 同 同 同 979
 ○ 落札者等の公示 同 同 980
 ○ 同 同 同 981

正 誤

 ○ 第2622号中 11.7 2629 924


